
PÄÄTÖKSET 

KOMISSION PÄÄTÖS, 

annettu 22 päivänä joulukuuta 2009, 

luvan antamisesta Bulgarialle käyttää toissavuotta edeltäviä tilastotietoja ja eräitä likimääräisiä 
arvioita arvonlisäverosta kertyvien omien varojen perusteen laskemiseksi 

(tiedoksiannettu numerolla K(2009) 10413) 

(Ainoastaan bulgariankielinen teksti on todistusvoimainen) 

(2010/4/EU, Euratom) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon Euroopan atomienergiayhteisön perustamisso­
pimuksen, 

ottaa huomioon arvonlisäverosta kertyvien omien varojen lopul­
lisesta yhdenmukaisesta kantomenettelystä 29 päivänä touko­
kuuta 1989 annetun neuvoston asetuksen (ETY, Euratom) N:o 
1553/89 ( 1 ) ja erityisesti sen 4 artiklan 4 kohdan ja 6 artiklan 3 
kohdan, 

on kuullut omien varojen neuvoa-antavaa komiteaa, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Bulgaria on pyytänyt komissiolta lupaa käyttää toissa- 
vuotta edeltäviä kansantalouden tilinpitoja sekä lupaa 
käyttää likimääräisiä arvioita arvonlisäverosta kertyvien 
omien varojen perusteen laskemiseksi yhteisestä arvonli­
säverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 anne­
tun neuvoston direktiivin 2006/112/EY ( 2 ) liitteessä X 
olevan B osan 10 kohdassa tarkoitettuja liiketoimia var­
ten. 

(2) Bulgaria ei kykene käyttämään asetuksen (ETY, Euratom) 
N:o 1553/89 4 artiklan 4 kohdassa säädettyä liiketoimien 
tilastoluokittain jakamista varten kansantalouden tilinpi­
toa toiseksi viimeiseltä varainhoitovuodelta ennen sitä 
varainhoitovuotta, jonka mukaan alv-varojen peruste on 
laskettava; Bulgarialle olisi näin ollen myönnettävä lupa 
käyttää toissavuotta edeltäviä kansantalouden tilinpitoja. 

(3) Bulgarialla on lupa vapauttaa yksi direktiivin 
2006/112/EY liitteessä X olevassa B osassa tarkoitettu 
liiketoimi (kansainvälinen henkilökuljetus) verosta Bulga­
rian tasavallan Euroopan unioniin liittymistä koskevan 
asiakirjan liitteessä VI olevan 6. jakson (Verotus) ( 3 ) 1 
kohdan mukaisesti. Nämä liiketoimet olisi otettava huo­
mioon määritettäessä arvonlisäverosta kertyvien omien 
varojen perustetta. 

(4) Bulgaria ei kykene laskemaan tarkasti arvonlisäverosta 
kertyvien omien varojen perustetta direktiivin 
2006/112/EY liitteessä X olevan B osan 10 kohdassa 
tarkoitetuille liiketoimille. Tällainen laskenta aiheuttaa to­
dennäköisesti perusteettoman hallinnollisen rasitteen suh­
teessa vaikutukseen, joka tällaisilla liiketoimilla on Bulga­
rian yleiseen ALV-varojen perusteeseen. Bulgaria kykenee 
suorittamaan laskennan tähän ryhmään kuuluvien lii­
ketoimien likimääräisten arvioiden perusteella. Bulgarialle 
pitäisi näin ollen antaa lupa laskea ALV-peruste käyttäen 
likimääräisiä arvioita asetuksen (ETY, Euratom) N:o 
1553/89 6 artiklan 3 kohdan toisen luetelmakohdan 
mukaisesti. 

(5) Avoimuuden ja oikeusvarmuuden vuoksi lupa olisi 
myönnettävä määräaikaisena, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Bulgaria saa käyttää 1 päivästä tammikuuta 2009 asetuksen 
(ETY, Euratom) N:o 1553/89 4 artiklan 4 kohdassa säädettyyn 
liiketoimien tilastoluokittain jakamiseen sitä varainhoitovuotta 
kolme tai neljä vuotta edeltäneen vuoden kansantalouden tilin­
pitotietoja, jota varten alv-varojen peruste on laskettava. 

2 artikla 

Arvonlisäverosta kertyvien omien varojen perusteen laskemi­
seksi 1 päivästä tammikuuta 2009 lähtien Bulgarialle annetaan 
lupa käyttää likimääräisiä arvioita direktiivin 2006/112/EY liit­
teessä X olevassa B osassa tarkoitetun kansainvälisen henkilö­
kuljetuksen osalta.
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( 1 ) EYVL L 155, 7.6.1989, s. 9. 
( 2 ) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. ( 3 ) EUVL L 157, 21.6.2005, s. 289.



3 artikla 

Tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2009 alkaen 31 päivään joulukuuta 2013. 

4 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Bulgarian tasavallalle. 

Tehty Brysselissä 22 päivänä joulukuuta 2009. 

Komission puolesta 

Algirdas ŠEMETA 
Komission jäsen
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